
Personnel éducatif et psycho social (EPS)

Meryl Chueng
psychologue
 558	     meryl.chueng@epf.lu
B041

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
 8h15 - 
15h15

  7h45 -
15h15

 8h15 -
15h15

Helena Martins
psychologue
 518	     helena.martins@epf.lu
B244

Equipe de soutien des élèves à besins éducatifs spécifiques (ESEB)

Michèle Hellers
éducatrice diplomée
 571	     michele.hellers@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
 7h00 - 
15h30

  7h30 - 
16h00

  7h30 - 
15h15 

 7h30 -
16h15

 7h15 -
16h15

Helena Martins
psycholgoue
 518	     helena.martins@epf.lu
B244

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
 8h45 -
18h45

  13h15 -
20h20

  8h45 -
18h45

  13h15 -
20h20

  8h45 -
16h20

Alessandra Rimi
éducatrice graduée
 565	     alessandra.rimi@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  9h45 - 
16h15

  7h00 - 
14h30

  9h45 - 
16h15 

  7h00 - 
14h30

 10h00 - 
16h00

Paule Schartz
éducatrice graduée
 570	     paule.schartz@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h45 - 
16h45

  7h45 - 
16h45

  7h45 - 
16h15

  7h45 - 
17h15

Charlotte Sosson
neuropsychologue
 575	     charlotte.sosson@epf.lu
B041

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  8h00 - 
17h00

  8h00 - 
16h30

  7h30 - 
16h00

  8h00 - 
17h00

  8h00 - 
15h30



Service éducatif - SEF

Jessie Bauer
éducatrice diplômée
 573	     jessie.bauer@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h30 - 
16h00

  7h00 - 
15h10

  7h00 - 
16h30

  7h00 - 
15h10

 7h00 - 
15h10

Véronique Feyder
éducatrice diplômée
 574	     veronique.feyder@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h00 - 
16h00

  7h00 - 
16h00

  7h00 - 
16h00

  7h30 - 
15h15

  7h00 - 
14h45

Michèle Hellers
éducatrice diplomée
 571	     michele.hellers@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
 7h00 - 
15h30

  7h30 - 
16h00

  7h30 - 
15h15 

 7h30 -
16h15

 7h15 -
16h15

Micaela Ribeiro Fernandes
chargée d’éducation
 529	     micaela.ribeiro@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h15 - 
15h45

  7h15 - 
15h30

  7h15 - 
15h30

  7h15 - 
16h30

  7h15 - 
15h30

Alessandra Rimi
éducatrice graduée
 565	     alessandra.rimi@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  9h45 - 
16h15

  7h00 - 
14h30

  9h45 - 
16h15 

  7h00 - 
14h30

 10h00 - 
16h00

Laura Rota
éducatrice diplômée
 563	     laura.rota@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h00 - 
16h00

  7h45 - 
16h30

  7h00 - 
15h20

  7h00 - 
15h15

  7h00 - 
15h10

Paule Schartz
éducatrice graduée
 570	     paule.schartz@epf.lu
B441

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h45 - 
16h45

  7h45 - 
16h45

  7h45 - 
16h15

  7h45 - 
17h15



Service psycho-social et d’accompagnement scolaires (SePAS)

Inês Brinca Pereira
psychologue
 556	     ines.brinca@epf.lu
B044

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h15 - 
16h45

  7h15 - 
14h30

  7h15 - 
17h00

  7h15 - 
14h30

  7h15 - 
16h00

Marie Castel
psychologue
 555	     marie.castel@epf.lu
B046

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h30 - 
16h30

  7h30 - 
16h30

  7h30 - 
16h00

  7h30 - 
16h30

  7h30 - 
14h30

Véronique Hardt
psychologue
 557	     veronique.hardt@epf.lu
B042

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
  7h30 - 
15h30

  7h30 - 
15h30

  7h30 - 
12h30

Helena Martins
psycholgoue
 518	     helena.martins@epf.lu
B244

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
 8h45 -
18h45

  13h15 -
20h20

  8h45 -
18h45

  13h15 -
20h20

  8h45 -
16h20


